
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292022111000029

29

Nº 213, quinta-feira, 10 de novembro de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de
Homologação

D. O. U . Classificação

. JOKTAN ALVES DA SILVA JUNIOR 1002782 10/2022 20.06.2022 1º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.

. CARGO: MÉDICO - MEDICINA DO TRABALHO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701047
Regime de Trabalho: 20h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. RODRIGO PASCHOAL DE MEDEIROS LIMA 700611 10/2022 20.06.2022 1º

. DJACIR PEREIRA DA SILVA 702542 10/2022 20.06.2022 2º

. CARGO: PSICÓLOGO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701060
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. ALINE ROCHA BEZERRA 677234 10/2022 20.06.2022 1º
CENTRO ACADÊMICO DO AGRESTE (CAA)
. CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701200
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. MANUELA DE ANDRADE LEITE 700444 10/2022 20.06.2022 2º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.

PORTARIA Nº 4.848, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 33, alínea "g", do Estatuto da Universidade e nos termos do

artigo 9º, inciso I, da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, combinado com o artigo 22 do Plano de que trata a Lei nº. 7.596/87, estruturado pela Lei nº. 11.091, de

13/01/2005, resolve:

Nomear os candidatos nos respectivos cargos, conforme quadros abaixo, aprovados em Concurso Público de Provas, nos termos do Regime Jurídico dos Servidores Públicos

Civis da União e Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação. (Processo n.º 23076.059419/2021-34) - Recife/CAA.

ALFREDO MACEDO GOMES

ANEXO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAQUIM AMAZONAS (RECIFE)
. CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701200
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. OSMAN TORRES XIMENES JUNIOR 423509 10/2022 20.06.2022 11º

. ERICO HENRIQUE BEZERRA DE VASCONCELOS 423624 10/2022 20.06.2022 12º

. EWERTON JOSE FERREIRA BARBOSA DE FARIAS 649135 10/2022 20.06.2022 13º

. GIUSEPH AUGUSTO DE LIMA LEITE 700444 10/2022 20.06.2022 4º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.

. CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO / ÁREA: SUPORTE E REDES (Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701226
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. BRUNO CIPRIANO MINHAQUI DA SILVA 904374 10/2022 20.06.2022 10º

. CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701233
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. CLAUDENISE VASCONCELOS SILVA 702409 10/2022 20.06.2022 2º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.

. CARGO: ENGENHEIRO CIVIL (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701031
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. NATHALIA LINS GONZAGA 1002782 10/2022 20.06.2022 3º

. CARGO: MÉDICO - MEDICINA DO TRABALHO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701047
Regime de Trabalho: 20h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. TANIA MARIA SAMPAIO NEVES 700611 10/2022 20.06.2022 2º

. GUSTAVO CARVALHO ROSAS 702542 10/2022 20.06.2022 3º

. CARGO: PSICÓLOGO (Nível de Classificação E, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701060
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. MARCELA ALMEIDA FIGUEIREDO 677234 10/2022 20.06.2022 2º

. VICK BRITO OLIVEIRA 702647 10/2022 20.06.2022 1º*

. * Vaga destinada aos negros, nos termos da Lei 12.990/2014.
CENTRO ACADÊMICO DO AGRESTE (CAA)
. CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão 1)
Código do Cargo: 701200
Regime de Trabalho: 40h
. Nome do Candidato Código da Vaga Edital de

Homologação
D. O. U . Classificação

. ELIWELTON SILVA DOS SANTOS 423478 10/2022 20.06.2022 10º

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
06647830405
Highlight


